
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
село Кочетовка 

 

 

31 марта 2017 года      №12 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Кочетовского сельского поселения  

от 04  апреля 2016 года № 7 

В соответствии  с Федеральным законом  от 28 декабря 201 года № 

471-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации», в целях 

приведения постановления администрации Кочетовского сельского 

поселения от 04 апреля 2016 года № 7 «Об утверждении       

Административного регламента предоставления муниципальной услуги       

« Предоставление земельных  участков,   находящихся   в  муниципальной  

собственности Кочетовского сельского поселения , гражданам,    имеющим     

трѐх и более детей в собственность бесплатно» в соответствие с 

действующим законодательством администрация Кочетовского сельского 

поселения постановляет: 

1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Кочетовского сельского поселения от  04 апреля  2016 года № 7 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги « Предоставление земельных  участков,   

находящихся   в  муниципальной  собственности Кочетовского сельского 

поселения , гражданам,    имеющим     трѐх и более детей в собственность 

бесплатно»: 

     - в  разделе 2 в пункте 2.6.2.  исключить  слова :«, в том числе, с 

использованием универсальной электронной карты» . 

2. Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  

администрации Кочетовского сельского поселения   admkochetovskoe.ru 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

Кочетовского сельского поселения                                          Л.В.Ермолова 


